2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 02.08.2019 № 255
  п. Пелым

Об утверждении состава рабочей группы по реализации мероприятий в рамках регионального проекта «Чистая вода» на территории
городского округа Пелым

В целях реализации федерального проекта «Чистая вода» национального проекта «Экология», в рамках приказа Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 30.04.2019 № 184 «О проведении инвентаризации и оценки состояния объектов систем водоснабжения Свердловской области, в том числе на предмет соответствия установленным показателям качества», администрация  городского округа  Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации мероприятий в рамках регионального проекта «Чистая вода» на территории  городского округа Пелым (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым

                                        Т.Н. Баландина
Утвержден:
 постановлением администрации
городского округа Пелым

от  02.08.2019№ 255
СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ РЕГИОНАПЛЬНОГО ПРОЕКТА «ЧИСТАЯ ВОДА»
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ПЕЛЫМ
	Татьяна Николаевна Баландина

	- заместитель главы администрации городского округа Пелым

	Члены рабочей группы:

Курилов Михаил Георгиевич

Внукова Марина Владимировна
Шрамкова Татьяна Николаевна

	- инженер 1 категории службы энерговодоснабжения Пелымского линейного производственного управления магистральных газопроводов

- специалист 1 категории по ЖКХ и энергетике администрации городского округа Пелым
- специалист 1категории по охране окружающей среды и труда администрации городского округа Пелым

	По согласованию

	- представитель Думы городского округа Пелым

[image: image2.wmf]ои

Р